
令和 7年 9月 10日 

 

病 院 長 

施 設 長   殿 

所属機関の長                                          山形ボバース研究会 

   会 長  佐藤 一彦 

                                   

 

 

令和 7年度山形ボバース研究会勉強会の受講出張許可のお願い 

 

謹啓 

新秋の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から山形ボバース研究会の活動につきまして御理解と御協力を賜り、心から厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、この度、 標記勉強会を 日本ボバース研究会地域研修協力員 井上 健 先生 をお迎えし、会場対

面およびオンデマンドで開催することになりました。 

つきましては、貴施設職員             殿の受講出張に、格段のご配慮を頂きますよう謹んでお

願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1． 日  時    令和 7年 11月 8日（土） 9：00～15：00 

 

2． 主  催    山形ボバース研究会 

 

3． 開催形式  会場対面およびオンデマンド配信 

会場（三友堂病院アメニティセンター会議室） 

           オンデマンド配信（配信期間 R7年 11月 15日～12月 15日） 

    

4． テ ー マ   「座位・立位・上肢機能」 

 
5． 参 加 費   3,000円（会員 2,500円） 

    

以上 


